da A N\ Servicio Andaluz de Salud

JUTA DE ANDALIKIA

CONSEJERIA DE SALUD

01/12/2023

LISTADO DE CLINICAS DENTALES AUTORIZADAS PARA EL IMPLANTE DE TEJIDO OSEO

HUMANO LIOFILIZADO Y/O DESMINERALIZADO Y/O MATRIZ DERMICA ACELULAR

ALMERIA
NICA Centro
9604  Clinica de Odontologia Avanzada S.L.
25187  Clinica Dental Francisco Javier Giménez Garcia
26541  Clinica de Odontologia Avanzada S.L.P.
39322  Clinica Imperial Dental S.L.
47560 Clinica Dental Climedent SLPU
49759  Clinica Dental J.Le6n
54644  Clinica ARCOS ODONTOLOGIA, C.B.

01/12/2023

Informacion procedimiento de autorizacion

NICA.- Numero de identificacion del Registro de Centros, Establecimientos y Servicios Sanitarios de Andalucia

Direccion

Camino de Veran® 2, PIt. 12 Pta. 7

C/ Rio Guadalfeo n® 14 - Plta. 1° Pta. 4
C/ Doctor Carracido n° 18 Plta. 12
Avda. Pablo Iglesias n°® 71

C/ Cervantes 93, (Esq. C/ Iglesia)

C/ Alcalde Mufioz n°® 9 - PIt 52

C/ José Artes de Arcos 4

Localidad

Campohermoso

Huercal de Almeria

Almeria
Almeria
El Ejido
Almeria

Almeria

30/03/2022
25/02/2022
29/04/2022
06/06/2022
28/06/2021
09/07/2020
08/10/2021

http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/ufcata/joomla

Fecha Autorizacion Fecha caducidad

29/03/2026
24/02/2026
28/04/2026
05/06/2026
27/06/2025
08/07/2024
07/10/2025
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" Servicio Andaluz de Salud

JUNTA DE ANDALIXIA

CONSEJERIA DE SALUD

01/12/2023

LISTADO DE CLINICAS DENTALES AUTORIZADAS PARA EL IMPLANTE DE TEJIDO OSEO

HUMANO LIOFILIZADO Y/O DESMINERALIZADO Y/O MATRIZ DERMICA ACELULAR

CADIZ

NICA Centro

787 Clinica DENTAL MANUEL M2 ROMERO

815 Clinica Dental Alonso Tosso

820 Clinica Dental DOMAGAMA SLP

858 Clinica Dental Fuentes Méndez S.C.P.

890 Clinica Dental Miguel Bellido Merino

916 Clinica Dental Herrera Gimbernat

975 Clinica Dental José Ramén Urculo Burgaz

995 Clinica Dental Rabagodon S.L.P.

1508  Clinica SERMAN
25170  Clinica Dental ESPROHIDENT S.L.
28973  Clinica Dental Diaz Gonzalez, José Luis
29339  Clinica Dental BUCCALIS S.C.
36787  Clinica Dental FACEDENT CLINIC S.L.
38313  Clinica Ruiz Santaella Dental S.L.P.
39513  Clinica Centro Médico Avanza S.L.
46330 Clinica Dental Dra. Aida G. Ramén
49685  Clinica Smile and More Clinic S.L.
50143  Clinica Dental Campllonch S.L.P.
50853  Clinica Letran Camacho Dental S.L.P.
52447  Clinica Dental Canalejas

01/12/2023

Informacion procedimiento de autorizacion

NICA.- Numero de identificacion del Registro de Centros, Establecimientos y Servicios Sanitarios de Andalucia

Direccién Localidad
C/ Real 214 San Fernando
Avda. Andalucia 67, 12 Izqda. A-B Cadiz
C/ Alfonso Xl n° 8 (entreplanta) Pta. 3 Algeciras
C/ Columela 37 -1° Izqda. Cadiz

Avda. Guadalquivir 25 - PIt 1 -Dcha.
C/ Del Sol, 16 - Plta. 12 B

Plz. Juan de Lima n°® 1

C/ Sevilla 20

Avda. Paseo de la Rosaleda 40

C/ Pizarro 9-11

Avda. Juan Carlos | s/n -

anlucar de Barramed:
Linea de la Concepci
Algeciras
Jerez de la Frontera
Jerez de la Frontera
Jerez de la Frontera
Cadiz
Plz. de las Infantas (Edif. Maria Luisa) n°® 3anlucar de Barramed:
Avda. de la Marina 29 Rota
Avda. Virgen de la Palma (Edif. Vista Azu

C/ Banda Playa 48

Algeciras

sanlicar de Barramed:

C/ Los Membirillos esquina C / Los Manza El Bosque
Centro Comercial Sotogrande locales 42 San Roque
Avenida Segunda Aguada 7, LOCAL Cadiz

Pasaje de Carnaval 1 - PIt 12 Rota
Avda. Cuatro de Diciembre de 1977 Cadiz

27/01/2021
04/12/2019
02/11/2021
26/05/2021
13/04/2021
29/09/2022
01/02/2022
05/06/2023
09/07/2019
16/09/2019
04/12/2019
03/07/2023
07/09/2021
19/05/2023
20/04/2018
26/07/2018
01/06/2018
18/11/2019
09/10/2019
03/03/2021

http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/ufcata/joomla

Fecha Autorizacion Fecha caducidad

26/01/2025
03/12/2023
01/11/2025
25/05/2025
12/04/2025
28/09/2026
31/01/2026
04/06/2027
08/07/2023
15/09/2023
03/12/2023
02/07/2027
06/09/2025
18/05/2027
19/04/2022
25/07/2022
31/05/2022
17/11/2023
08/10/2023
02/03/2025
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da A N\ Servicio Andaluz de Salud
JUNTA TE ANDALUCIA CONSEJERIA DE SALUD

01/12/2023

LISTADO DE CLINICAS DENTALES AUTORIZADAS PARA EL IMPLANTE DE TEJIDO OSEO

HUMANO LIOFILIZADO Y/O DESMINERALIZADO Y/O MATRIZ DERMICA ACELULAR

55711  Clinica Dental Ferris & Enezari SC.
CORDOBA

NICA Centro

17383  Clinica Dental Lucena Banchs & Rojas S.C.

23690 Clinica Dental Roberto Checa

28614  Clinica Dental Juan Ballesteros Martinez

28713  Clinica Maxilodental S.L.P.

31106  Clinica Dental Palma Corzo S.L.

37230 Clinica Dra. Rodriguez Varo

37475  Clinica Dental Carrera

38506  Clinica Medirreal Dental SL

41844  Centro Clinico Sanident

46696  Clinica Bernal y Martin S.L.P.

46725  Clinica Dental ORALPERIO SL

49266 Clinica La Sierra

51071  Clinica Dental Benitez Alcaide

55789  Clinica Dental LOZANODENT S.L.

57632  Clinica Menéndez Collar S.L.

59488  Clinica Dental CORDOXANA S.L.P.

Avda. de los Empresarios. Edif. Arttysur

Direccién

C/ El Aguan®6

Avda. Llanos del Pretorio 1 - Local
Paseo de la Victoria 53 - Bajo

C/ Historiador Manuel Salcines n° 6 Local
Avda. de la Estacién 7 - Bajo

Cuesta de San Cayetano n® 10 - Local

C/ Teresa de Calcutan® 14 - 1° A

C/ Isla Fuerteventura 53, Blq. 4 - Local 2
Adva. Almogéavares 65

Avda. Cervantes s/n (Esquina Fray Luis d
C/ Fernando de Coérdoba 1

C/ Teruel 19 - Bajo

C/ Aguilar 116

Avda. Libertad 14 - Bajo

C/ Fernando de Cérdoba 5

Avda. de los Mozarabes 13

Los Barrios

Localidad

Lucena
Cérdoba
Cordoba
Cordoba

Puente Genil
Coérdoba
Cérdoba
Cérdoba
Cordoba
Cordoba
Cordoba
Coérdoba

Puente Genil
Cérdoba
Cordoba
Cordoba

10/09/2020

30/03/2022
07/09/2022
28/05/2020
20/04/2018
18/02/2018
24/01/2022
30/03/2018
19/09/2023
13/04/2021
24/01/2022
03/06/2022
19/11/2020
07/09/2021
27/01/2021
24/05/2021
24/12/2021

09/09/2024

Fecha Autorizacion Fecha caducidad

29/03/2026
06/09/2026
27/05/2024
19/04/2022
17/02/2022
23/01/2026
29/03/2022
18/09/2027
12/04/2025
23/01/2026
02/06/2026
18/11/2024
06/09/2025
26/01/2025
23/05/2025
23/12/2025

Informacion procedimiento de autorizacion http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/ufcata/joomla

01/12/2023 NICA.- Numero de identificacion del Registro de Centros, Establecimientos y Servicios Sanitarios de Andalucia Pagina 3 de 8




da A N\ Servicio Andaluz de Salud
JUNTA TE ANDALUCIA CONSEJERIA DE SALUD

01/12/2023

LISTADO DE CLINICAS DENTALES AUTORIZADAS PARA EL IMPLANTE DE TEJIDO OSEO

HUMANO LIOFILIZADO Y/O DESMINERALIZADO Y/O MATRIZ DERMICA ACELULAR

GRANADA
NICA Centro
9362 Clinica Perio Granada SL
10141 Clinica Dental Francisco Guzman Fernandez
10142  Clinica Dental Noguerol
27405  Clinica Dental Sanders
36223 Clinica Dental Velasco Chaves
39331 Clinica Dental Dr. Gomez Pastor
45534  Centro Médico Parra Vazquez SLU

01/12/2023

Informacion procedimiento de autorizacion

NICA.- Numero de identificacion del Registro de Centros, Establecimientos y Servicios Sanitarios de Andalucia

Direccion

Plaza Universidad 2

C/ Sagrada Familia 19-BIgA 1° A
Plz. San L&zaro 11

Avda. Pampaneira 9

Avda. Vizconde de Rias 35, Bajo
Plz. San Juan de Letran 3 - Bajo

C/ Concepcidn Arenal 2, Bajo A

Localidad

Granada
Granada
Granada

Granada

Otura (Granada)

Granada
Guadix

07/09/2022
09/10/2019
07/09/2022
10/05/2022
30/04/2021
22/02/2022
29/10/2020

http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/ufcata/joomla

Fecha Autorizacion Fecha caducidad

06/09/2026
08/10/2023
06/09/2026
09/05/2026
29/04/2025
21/02/2026
28/10/2024
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da A N\ Servicio Andaluz de Salud

JUTA DE ANDALIKIA

CONSEJERIA DE SALUD

01/12/2023

LISTADO DE CLINICAS DENTALES AUTORIZADAS PARA EL IMPLANTE DE TEJIDO OSEO

HUMANO LIOFILIZADO Y/O DESMINERALIZADO Y/O MATRIZ DERMICA ACELULAR

HUELVA
NICA Centro
23849  Clinica Dental Enrile S.C.
26232  Clinica Dental David Barroso
27210  Clinica Dental Dr. Javier Sanchez Martin
30579 Clinica Dental Santos S.L.
33117  Clinica LORDENTAL 2000 SL
33222 Clinica Dental Denthome
33237  Clinica Dental Policlinica Colombina S.L.
35124  Clinica EDUKATI DENTAL S.L.
49748  Clinica Dental CAROMADOMBAR SLP
JAEN
NICA Centro
24625  Centro Avanzado de Odontologia Saiz-Pardo
29185  Clinica Dental Dr.José Maria Delgado Mufioz
32283  Clinica Forum Dental Europeo S.L.
41007  Clinica Dental Arturo Sanchez Colodro

Direccion

C/ Puerto 8-10

Avda. de Guatemala 18-22 - Bajo B
C/ Alcalde Antonio Segovia 1, 1°B
C/ Juan del Cid Lopez sn
C/Ricon® 12

C/ Baltasar Queija Vega 23

C/ José Nogales 10 - Bajo

C/ Zaragoza 66
Avda. Sundheim 8 - Bajo

Direccion

C/ Bernabé Soriano 29 - 1° Entrep.
C/ Bernabé Soriano 25

C/ Picasso 2 -1°B

Avda. Ejército Espafiol n° 6 Bajo

Localidad

Huelva
Huelva
Huelva
Aracena
Huelva
nas de Riotinto (Huelv
Huelva
Lepe
La Palma del Cdo

Localidad
Jaén
Jaén

Ubeda

Jaén

03/10/2021
27/11/2019
17/02/2021
02/12/2022
02/06/2022
09/06/2021
01/03/2018
28/09/2021
27/01/2021

05/06/2023
12/03/2019
12/11/2017
26/05/2021

Fecha Autorizacion Fecha caducidad

02/10/2025
26/11/2023
16/02/2025
01/12/2026
01/06/2026
08/06/2025
28/02/2022
27/09/2025
26/01/2025

Fecha Autorizacion Fecha caducidad

04/06/2027
11/03/2023
11/11/2021
25/05/2025

Informacion procedimiento de autorizacion http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/ufcata/joomla

01/12/2023 NICA.- Numero de identificacion del Registro de Centros, Establecimientos y Servicios Sanitarios de Andalucia Pagina 5 de 8




" Servicio Andaluz de Salud
JUHTA TE ANDLLCTA CONSEJERIA DE SALUD

01/12/2023

LISTADO DE CLINICAS DENTALES AUTORIZADAS PARA EL IMPLANTE DE TEJIDO OSEO

HUMANO LIOFILIZADO Y/O DESMINERALIZADO Y/O MATRIZ DERMICA ACELULAR

MALAGA
NICA Centro
8196 Clinica Dental Dr. Campos Nieto S.L.P.
8278  Clinica Dental Dr. Garcia de Molina
8462 Clinica Dental Antonio Felipe Marti Pallarés
8481 Clinica Centro Rehabilitacion Oral Marbella S.L.
9054  Clinica Dental MIRANDA FERROL S.L.
9137  Clinica Dental Francisco José Jiménez Pérez
9197 Clinica Dental Los Boliches S.C.P.
9694  Clinica Dental Naranjo Acosta S.C.P.
25610  Clinica Dental Manuel Roca Santiago
28488  Clinica Dental Comedias 8, S.L.
28656  Grupo Dental Clinics
29740  Clinica R.A. Herrera Dental SLP
32808 Clinica Benitez Murri SLP
33983  Clinica MAXIDERM CLINICA SLP
35341  Clinica Dental Blumaracosta SL
36289  Efident Odontologia Avanzada S.L.P.
36560 Clinica International Sam&Rob 2010 S.L.
36800 Clinica Rubal Dental SL
37476  Clinica Dental Valdivia y Armijo
37477  Clinica Dental Avilés y Roman SL

Direccion

C/ Hilera, 5 - Plta. 5 Pta H

C/ Luis de Maceda 6 - 1° E
Avda. de las Americas 9- Prt. 4-1°B
Avda. Manolete s/n Centro Cial Plaza Min
C/ Hilera, 2 - Plta. 2 Pta F

C/ Montera 4, 1°-F
Avda. de los Boliches 6
Avda. Manuel Agustin Herédia 24 - Plta.2
C/Incan®6 - Bajo

C/ Laguna 2

C/ Enrique Van Dulken 21 - Bajo

C/ Angustias 5

C/ Rio Aranda n® 3

Plaza del Hospital Civil 2

C/ Nuestra Sra. de Gracia, Edif Mar de Al
C/ Mauricio Moro Pareto 1 - PIt. 12 B
Avda. Bonanza (Edif. IBENSA) Local 8-9
C/ Ollerias 55

C/ Camino de Colmenar 31 - Bajo

Paseo de Sancha n° 26

Localidad

Malaga
Malaga
Malaga
Marbella
Malaga

Vélez-Malaga

Fuengirola
Malaga
Fuengirola

Antequera

Vélez-Malaga
Torre del Mar

Torremolinos

Malaga
Marbella
Malaga

Benalmadena

Malaga
Malaga
Malaga

01/05/2018
09/02/2018
07/11/2019
20/01/2023
17/02/2021
29/03/2021
30/11/2020
06/07/2021
02/07/2022
03/07/2023
08/07/2021
29/11/2023
27/10/2020
19/11/2020
22/07/2021
07/09/2022
06/06/2018
16/11/2023
15/10/2020
21/07/2022

Fecha Autorizacion Fecha caducidad

30/04/2022
08/02/2022
06/11/2023
19/01/2027
16/02/2025
28/03/2025
29/11/2024
05/07/2025
01/07/2026
02/07/2027
07/07/2025
28/11/2027
26/10/2024
18/11/2024
21/07/2025
06/09/2026
05/06/2022
15/11/2027
14/10/2024
20/07/2026

Informacion procedimiento de autorizacion http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/ufcata/joomla

01/12/2023 NICA.- Numero de identificacion del Registro de Centros, Establecimientos y Servicios Sanitarios de Andalucia Pagina 6 de 8




da A N\ Servicio Andaluz de Salud
JUNTA TE ANDALUCIA CONSEJERIA DE SALUD

01/12/2023

LISTADO DE CLINICAS DENTALES AUTORIZADAS PARA EL IMPLANTE DE TEJIDO OSEO

HUMANO LIOFILIZADO Y/O DESMINERALIZADO Y/O MATRIZ DERMICA ACELULAR

38602
38907
46886
48231
50719
51363
52657
52806
53718
60442
61945

01/12/2023

Clinica Dental CONOR Sericios Profesionales SLP  C/ Mediterraneo 1
Clinica JAS Dental S.L.
Clinica Dr. Garcia de Molina
Clinica Dental BORJA OLTRA

Clinica Parve Dental S.L.

Avda. de Velazquez 73 - Bajo

C/ Marin Garcian®9 - 1°

Avda. Ricardo Soriano 20, Pt. 18 Local 2
C/ Juan Sebastian el Cano 186 - Bajo
Avda. Canovas del Castillo 2-4 - Bajo A

C/ Chaparil esquina Almirante Carranza 1

Clinica Dental Fernandez de Rota y Pascual SLP
Grupo Dental Clinics Nerja

C/ Maestranza 12

C/ Méndez Nufiez 12

C/ José Calderon 248-250

C/ Romeria del Rocio 4

Clinica Dental Herrera Briones S.L.P.
Clinica Dental Gustavo Cabello Dominguez
Clinica Dental Rafael Pérez Alonso

Clinica Viéitez Nufiez 2022 SLP

Marbella
Malaga
Malaga

Marbella
Malaga
Malaga

Nerja
Malaga
Malaga

Campanillas

Fuengirola

30/11/2020
19/09/2019
22/06/2021
18/10/2021
16/06/2023
30/03/2018
08/07/2021
07/09/2022
03/07/2023
28/03/2023
16/11/2023

Informacion procedimiento de autorizacion http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/ufcata/joomla

NICA.- Numero de identificacion del Registro de Centros, Establecimientos y Servicios Sanitarios de Andalucia

29/11/2024
18/09/2023
21/06/2025
17/10/2025
15/06/2027
29/03/2022
07/07/2025
06/09/2026
02/07/2027
27/03/2027
15/11/2027
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" Servicio Andaluz de Salud

JUNTA DE ANDALIXIA

CONSEJERIA DE SALUD

01/12/2023

LISTADO DE CLINICAS DENTALES AUTORIZADAS PARA EL IMPLANTE DE TEJIDO OSEO

HUMANO LIOFILIZADO Y/O DESMINERALIZADO Y/O MATRIZ DERMICA ACELULAR

SEVILLA
NICA Centro Direccion Localidad Fecha Autorizacion Fecha caducidad
6484  Clinica Plaza de Europa Plz. de Europa 10 - Local 10 Ecija 16/06/2023 15/06/2027
6536  Clinica Servicios Sanitarios Parque Centro S.L. C/ General Prim 1 Alcala de Guadaira 07/09/2022 06/09/2026
8379  Centros Odontoldgicos SEVILLA DENTAL SL Avda. Reyes Catdlicos 18- Ptal 5 Pta D Sevilla 17/02/2021 16/02/2025
8418 Clinica Dental Monserrat Rojas Mufioz C/ Dr. Marafién n° 45 Herrera 05/04/2022 04/04/2026
8637 Clinica Dental Antonio Joaquin Luque Soult Avda. Reino Unido 9 - Local 4 Sevilla 17/03/2017 16/03/2021
8733  Clinica Dental Octavio Cano Rodriguez Avda. Espafia 4 - BajoD Dos Hermanas 20/01/2023 19/01/2027
8811 Clinica Dental HEFERDENT SL C/ Marqués de Paradas 36, 1° B Sevilla 23/03/2023 22/03/2027
8855  Clinica Dental San Gregorio C/ Joselito Garcia 1 - Bajo Alcala del Rio 25/06/2021 24/06/2025
9265  Clinica Dental Ramodn Luis Banchs Sandoval Avda. de Andalucia n® 119 Estepa 05/04/2022 04/04/2026
9650  Clinica Dental Fernando Millan S.L. C/ Jesus del Gran Poder n° 24 Sevilla 19/06/2023 18/06/2027
18038 COINSOL CLINIC Centro de Odontologia Integral ~ Avda. de Manuel Siurot n® 52 - Plta. 28y Sevilla 10/05/2022 09/05/2026
31618 ODONTOCLINEC DENTAL GAPEGUIDI SL C / Ronda de Capuchinos 35 Sevilla 24/09/2021 23/09/2025
35565  Clinica Dental Emilio Adolfo Rancafio Alvarez Avda. Virgen de Lujan 26 - 1° Sevilla 26/01/2022 25/01/2026
37389  Clinica Maxilofacial Dr. Torres Carranza Avda. de la Borbolla 10 - Bajo Sevilla 07/11/2019 06/11/2023
43713  CLINICA RULL S.L. Avda. San Francisco Javier 13 Sevilla 07/09/2021 06/09/2025
46842  Clinica Garcia Perera Avda. Alcalde Manuel Cabello 1 - Local 6 Camas (Sevilla) 30/04/2021 29/04/2025
46962  Clinica TAXANA Dental SLU C/ Rey Juan Carlos | 15 Tocina 09/07/2019 08/07/2023
49637  Clinica Dental Torrecillas Alvarez, Lucia Carmen C/ Paris 1 Lebrija 04/03/2019 03/03/2023
51199  Clinica Golden Dental C/ Adriano 28 Local Izqdo. Sevilla 26/05/2021 25/05/2025
56449  KASTI Odontdlogos S.L.P. Avda. Reyes Catdlicos 16 Dos Hermanas 14/11/2022 13/11/2026

http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/ufcata/joomla

NICA.- Numero de identificacion del Registro de Centros, Establecimientos y Servicios Sanitarios de Andalucia

Informacion procedimiento de autorizacion
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